PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

- GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA 354/19, DE 25 DE NOVEMBRO DE2019.

Dj | o
E 1 O Prefeito Municipal de Miracema, no uso

das atribuições legais que lhe são conferidas
pelosincisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da
Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º — RETIFICAR, o enquadramento do(a) servidor(a) MARIA DAS GRAÇAS
SOUZA MOTTA, matrícula nº 0910-5, para a classificação de Ajudante de Obras e
Serviços, de acordo com o Anexo V da Lei Complementar nº 813/99, de 15/12/1999.

Art. 2º — Esta Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos a
01/01/2000.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 25 de novembro de 2019.

OVIS TOSTES DE BARROS
Prefeito Municipal de Miracema

Publicado no Boletim Oficial” 1.
Em)?1tod: b

Ass,

Jd)